Pouso Alegre, 21 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 1016/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposição analisada, discutida e aprovada na Sessão Ordinária do dia 18 de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETO

Projeto de Lei nº 401/11 autoriza o Poder Executivo transferir recursos a Associação dos Comerciantes do Mercado Central de Pouso Alegre – ACOMCEPA-MG, mediante  convênio, abre crédito especial no valor de R$ 350.000,00 e dá outras providências.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE